
  
 1 од 1 

 

  

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ 

ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ 

БРОЈ: Б01.01- 6783/6 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ  ЈН 128/18 (1.1.45) 

ДАТУМ: 02.10.2018. године  

ЛАЗАРЕВАЦ 

 

   

  ОДГОВОР (ПОЈАШЊЕЊЕ) КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН  128/18(1.1.45) 

 

 

Сагласно члану 63. став 2 и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12; 14/15 и 

68/15) и конкурсној документацији, дајемо одговор (појашњење) конкурсне документације за јавну 

набавку  добара  -  Куповина посуђа за лабораторије ЈН 128/18 (1.1.45. 

     

Заинтересовано лице у смислу члана 3 став 5 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 

124/12; 14/15 и 68/15) доставило је електронском поштом дана 02.10.2018. године захтев за 

додатним појашњењем у вези припремања  понуде  за ЈН 128/18 (1.1.45)  односно  следеће питање: 

 

ПИТАЊЕ  И ОДГОВОР: 

 

ПИТАЊЕ (ЦИТИРАНО):   

„Везано за ставке 3-10, са  наведеним каталошким бројем ставке, молим Вас да појасните који је 

произвођач у питању?“ 

 

ОДГОВОР:   

Произвођач је "Hellige" компанија. 

 

 Наручилац ће овај одговор објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 


